PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 219/2021 – CM
     Garça, 13 de abril de 2021.

Requerimento nº 285/2021
Vereador:  Tenente Almeida
Assunto: Reaproveitamento de materiais

localizados na escola localizada na
Fazenda Belo Horizonte.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Educação informou que, a referida escola não pertence ao

Município, sendo a mesma particular.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-04-14T16:54:21-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823